
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 7. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 27. jula 2011. godine, i na 4. 

sjednici Doma naroda, održanoj 28. jula 2011. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU MEMORANDUMA O 

RAZUMIJEVANJU IZMEĐU EKONOMSKE KOMISIJE UJEDINJENIH NARODA 

ZA EVROPU (UNECE) I NACIONALNE INSTITUCIJE UČESNICE (NPI) – 

MINISTARSTVA VANJSKE TRGOVINE I EKONOMSKIH ODNOSA BOSNE I 

HERCEGOVINE, S CILJEM REALIZACIJE PROJEKTA - FINANSIRANJE 

INVESTICIJA U ENERGETSKU EFIKASNOST ZA UBLAŽAVANJE 

KLIMATSKIH PROMJENA 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Memoranduma o razumijevanju između Ekonomske 

komisije Ujedinjenih naroda za Evropu (UNECE) i Nacionalne institucije učesnice (NPI) – 

Ministarstva vanjske trgovine i ekonomskih odnosa Bosne i Hercegovine, s ciljem realizacije 

projekta - Finansiranje investicija u energetsku efikasnost za ublažavanje klimatskih 

promjena. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-02-10-1044/10 

28. jula 2011. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

            Predsjedavajući                                          Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                             Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović                                                               Ognjen Tadić 
 

  


